CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA

Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

PORTARIA Nº 006/2010

O PRESIDE'TE D,.\ .\TESA DIRETOR\ DA C.\'VIAR:\ \ll'\ICIP \L DE
S .\O LOl RE'\('O DA \JAT...\, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
ronfcrida, pelo Arr. -'7, 1, do Regimento Interno, Art. 2-i, Il, da Lei Orgânica do \'funicípio,

R E SOL\' E

\O:VIEAR o Servidor RE\:A\'. ARRCDA FERREIRA para o ( argo
( omi-.,ionado de -\sscssor Parlamentar. Símbolv C'CL--i. com data rt:troati,a a 03 de maio
de :wrn. lotado no gabinete do vereador (,l!herto Queiroz '.\1. da Fonte, cunfornu .. ' "'licitação.

São Lourenço da .\lata, J ~ de maio de 20 IO.

ARBOSA C..\!\1f LO
>RESIDE\/TF

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 -.São Lourenço da Mata - PE
CNPJ: 11.480.878/0001-98 - Fone: (81) 3525.0722

. camara@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.pe.gov.br